
UCHWAŁA

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia października 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do dokonania zamiany 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego na nieruchomość stanowiącą 

własność Gminy Przecław.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.), art. 13 ust 1 oraz art. 37 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§1 . Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do dokonania zamiany nieruchomości 

położonej w obrębie Biały Bór, gm. Przecław, oznaczonej nr działki 457/3 o pow. 0.0066 ha - 

stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego na nieruchomość położoną w obrębie Biały Bór, 

gm. Przecław, oznaczoną nr działki 457/5 o pow. 0.0062 ha - stanowiącą własność Gminy 

Przecław.

§2 . Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak. . .

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski__

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.........


